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TaideAkaan tavoitteena on toimintavuoden aikana tukea harrastusryhmiään
sekä olla aktiivisesti mukana paikkakunnan taide- ja kulttuuritoiminnassa.
 Yhdistys  haluaa myös kehittää, kannustaa ja ylläpitää yhteistyötä ja suhdetoimintaa 
omaan  yhteisöönsä sekä mahdollisuuksiensa mukaan pitää yhteyttä myös 
naapurikuntien  taide- ja kulttuuriyhdistyksiin.  

Hallitus
Hallituksen tehtävänä on edustaa yhdistystä sekä valvoa sen etuja ja oikeuksia. Myös 
 huolehtia yhdistyksen varainhankinnasta, jäsenhankinnasta ja arkiston hoidosta. 
Samoin se huolehtii omien ryhmiensä ja jäseniensä monipuolisen  
taide- ja harrastustoiminnan tukemisesta sekä valvoo sääntöjen puitteissa toimi-
misesta.

Stipendit
Yhdistys tukee paikkakunnan nuoria jakamalla mm. vuosittaiset stipendit
Akaan yläasteiden ja lukioiden oppilaille. Näin yhdistys haluaa kannustaa nuorten 
luovuutta ja lahjakkuutta niin kuvaamataidon, kirjoittamisen, musiikin, esiintymis-
taidon kuin käsityötaidonkin osaamisessa.
Valkeakosken Musiikkiopiston Akaan alueen opiskelijoille yhdistys jakaa myös
vuosittaiset stipendit kannustaen vasta-alkajia sekä opiskelussaan jo edenneitä.
Yhdistys voi myöntää stipendejä myös hakemuksesta.

Työryhmät
TaideAkaa on edelleen mukana kulttuurityöryhmässä, joka on Akaan kaupungin
kulttuurijärjestöjen yhteinen toimielin sekä Sampola-työryhmässä, joka perustettiin v. 
2002 Toijalan Sampolan sisäremontin alettua. Kuluneina vuosina työryhmä on 
kerännyt varoja nousevan teleskooppikatsomon hankintakustannuksiin erilaisin 
tapahtumin.

Näkymä
Tapahtuma on alunperin ollut  ympäristötaidenäyttely ja yhdistyksemme idea.  
Toteutettu ensimmäisen kerran  jo v. 2002 Nahkialanjärven rannalla sekä 
myöhemmin myös Haihunkosken maisemissa.  Ensi vuonna tulee siis kuluneeksi 
kymmenen vuotta ensimmäisestä näyttelystä.
Yhdistys on hakenut  EU-tukea Näkymästä vetovoimaa hankeelle 2012-2013 
 joka sisältää näyttelyt kesällä 2012 ja 2013. Akaan kaupunki on mukana ja
myöntänyt tarvittavan kunnallisen välirahoituksen. Pirkanmaan Ely-
keskuksen hyväksymispäätöksen tultua,  yhdistys palkkasi hankkeelle
kaksi työntekijää, tuottajan ja ( taiteellisen johtajan) kuraattorin. 

Tavoitteena on Näkymän taiteellisen tason kohottaminen unohtamatta 
harrastajataustaa.  Luoda kulttuuritapahtuma, joka olisi erityisesti 
akaalainen  ja kaupungin vetovoimaa lisäävä sekä maakunnallisesti että 
valtakunnallisesti merkittävä tapahtuma, johon tullaan kauempaakin. 



.

Retket
Perinteisiä retkiä tehdään edelleen. Retket ovat joko teatteri-, konsertti-,
 tai taidenäyttelyretkiä maakuntiin myös yhteistyössä muiden halukkaiden
yhdistysten kanssa.

Kulttuurikahvilat
Suositut kulttuurikaffilatilaisuudet jatkuvat.  Pyritään toteuttamaan kaksi iltaa, 
yksi keväällä ja toinen syksyllä. Vaihtuvin teemoin, esitelmä- tai musiikki-
sisältöisinä.

Kirjallisuuspiiri
Kokoontuu edelleen Akaan pääkirjastolla Toijalassa. 
Piirissä luetaan ja keskustellaan monipuolisesti kirjoista ja kirjallisuuden
lajeista.  Tavoitteena on jakaa lukukokemuksia ja -elämyksiä. 

Jäsenmaksu- ja kirje
Yhdistyksen jäsenmaksun perintä tapahtuu tammikuussa ja 
jäsenkirje tullaan lähettämään huhti-toukokuussa.

TaideAkaan hallitus on toiveikas tulevasta toimintavuodesta ja uskoo
siitä tulevan tapahtumarikkaan ja antoisan. Ympäristötaidenäyttely Näkymästä 
pyritään luomaan tapahtuma, josta Akaan kaupunki saa lisää myönteistä 
tunnettavuutta ja kävijöitä paikkakunnalle.
Näkymä on ansainnut paikkansa Akaan kaupungin strategiassa  2011.

Kulttuuri on tärkeä osa vapaa-ajanpalvelua.
Sillä mitataan kaupunkimme elinvoimaisuutta ja sen asukkaiden hyvinvointia 
ja viihtyvyyttä!

Hallitus
.


